
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-2958 
Врање, 08.10.2013.год. 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Врање 

 
 

             На основу чл.60. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2013) Наручилац 
врши измену Позива за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 36/13-
Поправка изломљеног крова, објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страни наручиоца дана 
07.10.2013.године 
Измена се односи на тачку 3-.ст.1 Подаци о предмету јавне набавке, тако да сада гласи – Предмет јавне 
набавке ЈНМВ 36/13 радови-поправка поломљеног крова. 
На основу чл.63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2013) Наручилац врши 
измену конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 36/13-Поправка 
изломљеног крова, објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страни наручиоца дана 
07.10.2013.године 
Измена се односи на обележавање назива конкурсне документације и број јавне набавке на свакој 
страни конкурсне документације, тако да сада гласи –Конкурсна документација за јавну набавку мале 
вредности ЈНМВ бр.36/13 Поправка поломљеног крова. 
Измена конкурсне документације  односи се и на следеће стране 1,6,7,18,19,20,24 и 26. 
На страни 1/26 сада гласи набавка радова поправка поломљеног крова. 
На страни 6/26 у делу 2.16 Измене допуне и опозив понуде ст.2 сада гласи  
– Измена понуде за поступак јавне набавке мале вредности за набавку радова-Поправка поломљеног 
– Допуна понуде за поступак јавне набавке мале вредности за набавку радова-Поправка поломљеног 
крова ЈНМВ 36/13  
На страни 7/26 који се односи на део 2.16 Измене допуне и опозив понуде ст.2  сада гласи 
– Опозив понуде за поступак јавне набавке мале вредности за набавку радова-Поправка поломљеног 
крова ЈНМВ 36/13  
На страни 18/26 образац бр.5  измена се односи на набавку радова. 
На страни 19/26 образац бр.6  измена се односи на ст. 1 који сада гласи Место вршење радова поправке 
поломљеног крова ј е у здравственој уставнови Крива Феја. 
На страни 20/26 образац бр.7 измена се односи на члан 1 ст.1 који сада гласи Предмет овог уговра је 
набавка радова –поправка поломљеног крова за потребе Здравственог центра Врање, према понуди 
понуђача која је заведен ау Здравственом центру Врање под бројем---- од ---2013.године , која чини 
саставни део овог уговора. 
На страни 24/26 образац бр.8  измена се односи на набавку радова. 
Прилог П1 измена се односи на набавку радова. 
 
Помера се рок за отварање понуда јер је измена извршена 8 дана од дана отварања понуда. 
Јавно отварање понуда заказује се за 17.10.2013.год.што је промењено и у Позиву за отварање понуда и 
конкурсној документацији. 
У свему осталом конкурсна документација остаје не промењена. 
 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 

 
 
 

 


